
 
Красноярский край  

АДМИНИСТРАЦИЯ 

Тюхтетского района  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
14.02.2017 с. Тюхтет          № 62-п 

 

О назначении уполномоченного органа для размещения информации о 

независимой оценке качества муниципальных услуг, оказываемых 

муниципальными учреждениями культуры и дополнительного образования 

в области культуры, подведомственных отделу культуры, спорта и 

молодёжной политики администрации Тюхтетского района 

 

В соответствии с требованиями приказа Министерства финансов 

Российской Федерации от 22.07.2015 № 116н «О составе информации о 

результатах независимой оценки качества образовательной деятельности 

организаций, осуществляющих образовательную деятельность, оказания 

услуг организациями культуры, социального обслуживания, медицинскими 

организациями, размещаемой на официальном сайте для размещения 

информации о государственных и муниципальных учреждениях в 

информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», и порядке ее 

размещения», руководствуясь статьей 36 Устава Тюхтетского района: 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить уполномоченный орган для размещения информации о 

независимой оценке качества оказания услуг организациями культуры и 

дополнительного образования в области культуры, подведомственных 

отделу культуры, спорта и молодёжной политики администрации 

Тюхтетского района, размещаемой на официальном сайте для размещения 

информации о муниципальных учреждениях в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» отдел культуры, спорта и 

молодёжной политики администрации Тюхтетского района. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района 

Красноярского края в сети Интернет. 

3. Контроль над исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Тюхтетского района по социальным и 

организационным вопросам, общественно-политической работе (О. Н. 

Тимофеев). 

4. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его 

официального опубликования (обнародования). 

 

 

 

Глава района                                                         Г.П. Дзалба 
 


